Директору СОГБОУИ «Лицей им. Кирилла и

Мефодия» О.В. Ивановой

от__________________________________________

___________________________________________,

проживающего(ей) по адресу

__________________________________________

__________________________________________

телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _____________________________

___________________________________, обучающегося _____класса, в

Многопрофильную школу на обучение по платным дополнительным

общеразвивающим программам научно-технологической направленности:

 «Многопрофильная школа. Курс практической математики»

 «Многопрофильная школа. Курс практической физики»

 «Многопрофильная школа. Курс практической информатики»

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Положением о платных

дополнительных образовательных услугах и добровольных пожертвованиях

СОГБОУИ «Лицей имени Кирилла и Мефодия» ознакомлен(а).

«___»  20  г.       __________  /_____________________ /